IN.271.21.2013
Zbuczyn, 15.10.2013

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.

Numer sprawy: IN.271.21.2013.

Nazwa zadania: Opracowanie zmiany ,Studium uwarunkowan i kierunkéw
zagospodarowania przestrzennego gminy Zbuczyn”, opracowanie ,Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego czesci obrebow ewidencyjnych Lucyndéw, Oledy,
Rzazew, Czuryly, Bzéw, Choja, Cielemec, Tarcze, tugi Wielkie, Zdany gm. Zbuczyn”
oraz opracowanie ,Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego czesci
obrebow ewidencyjnych Jasionka, Chromna, Borki - Kosy gm. Zbuczyn.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikagji
istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé fakturowania czesciowego, ustali etapy, np. w
3-5 ratach po wykonaniu kolejnych etapéw kazdego z opracowan? projekt umowy
zataczony do SIWZ nie okresla takiej mozliwosci w obecnej formie, co uniemozliwia
zapewne przystapienie do przetargu wielu Wykonawcom, mimo checi wykonania ww.
opracowan. Z uwagi na fakt duzego zakresu pracy jaka nalezy wiozy¢ a takze okresu
wykonania, zwykle ponad 12 m-cy, wykonanie poszczegodlnych opracowan jest nie
mozliwe przy ptatnosci po przyjeciu uchwat przez Rade Gminy. Dodatkowym atutem
fakturowania cze$ciowego sa wybory samorzadowe 2014r, Istnieje bowiem pytanie, czy
gmina bedzie kontynuowaé polityke przestrzenna tez w 2015r. i dalej? Tym bardziej
ptatnos¢ gdzies, kiedy$ na koricu nie jest w tym momencie wskazana.

Pytanie nr 2

Projekt umowy zawiera date wykonania opracowari do dnia 30.11.2013 r. natomiast
SIWZ date 30.11.2014 r, jaka jest data prawidiowa? W przypadku nawet prawidiowe;
daty 30.11.2014r. Wykonawca uwaza, ze jest to termin zbyt krotki, poniewaz trzeba
uchwali¢ najpierw studium a potem plany, dodatkowo istnieje mozliwo$¢ nie uzgodnienia
i nie zaopiniowania opracowar réwnolegle, co znacznie wydtuzy procedure
planistyczna, na ktéraq wplywu nie ma ani Wykonawca ani Zamawiajacy? Czy
zamawiajacy przedtuzy termin wykonania opracowar miejscowych planéw do 18 m-cy
od daty podpisania uméw?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci fakturowania czesciowego. Z wykonawcy
wytonionym w wyniku postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego zawarta



zostanie umowa cywilno - prawna wg. wzoru stanowiacego zatgcznik nr 6 do SIWZ.
umowa zobowigzywac¢ bedzie zamawiajacego do wyptaty okreslonego wynagrodzenia
za wykonanie przedmiotu umowy, niezaleznie od wynikéw wyboréw samorzadowych i
aktualnej polityki Gminy w zakresie planowania przestrzennego.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Projekt umowy (zalacznik nr 6 do SIWZ) zawiera w § 3 pkt. 1 btad. Wiasciwg datg
wykonania przedmiotu umowy powinno by¢ 30.11.2014 r.

Zamawiajacy dokona zmiany w treéci zatacznika nr 6 do SIWZ i zamiesci informacje o
Zmianie na swojej stronie internetowe;.

Zamawiajacy nie bedzie przedtuzat terminu wykonania opracowan miejscowych planow
do 18 m-cy od datp{ _pr_qidpisania umow.
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Kierownik Zamawiajacego

Do wiadomosci:
- wszyscy uczestnicy



